年 月 日
大牟田市長　様

（申請をされる方が記入してください）
住所 〒 -

団体名（団体の場合のみ記入）

氏名・代表者名（見学に来られる方の代表者）

連絡先（申請結果をお伝えします。必ずご記入ください）

電話番号（必須）

ＦＡＸ（お持ちの方）

メール（お持ちの方）

大牟田市庁舎を見学したいので、下記のとおり申請します。

①

②

③

④

⑤

1組5名以内です。5名を超える場合は、時間帯を分けての申請・見学をお願いします。

当市の庁舎は狭く、市民の方・事業者など様々な方が来られ、駐車場にも限りがあります。

ご理解とご協力をお願いします。

令和 年 月 日 金 曜日 時 分 見学開始

・ 見学は、火曜の午後1時～4時の間、金曜日の午前9時～11時の間のみ、1組1回30分

程度にて受付けています（その他平日、土日祝日等の閉庁日は見学できません）。

・ 当日は、見学開始の5分前までに本館4階公共施設マネジメント推進課にお越しください。

本館1階（外観、防火水槽など）

本館2階（ホール、大理石の階段など）

本館3階（議場など（議場は議会開催時は見学不可））

本館4階（貴賓室マントルピース、正庁、廊下の装飾など）

本館屋上（防空監視哨、高射銃台座など）

・ 見学時の安全が確保できないため、塔屋の見学はできません。

・ 個人情報やプライバシー保護のため、執務室には入室できません。

・ 業務の都合や天候の状況により、見学できない場合があります。ご了承ください。

役所使用欄
主幹 課長

注意事項
・お願い

主査担当

午前 10

注意事項
・お願い

見学目的 登録文化財としての価値を学びたいため

見学可能な場所

0

大牟田　四郎 大牟田市●●町1丁目5番地

大牟田　五郎 大牟田市●●町1丁目6番地

注意事項
・お願い

見学希望日時 元 6 28

※報道機関等の同行
　 がある場合は事前
　 に連絡して下さい

大牟田　二郎 大牟田市●●町1丁目3番地

大牟田　三郎

参加者
（5名以内）

氏名 住所

大牟田　一郎 大牟田市●●町1丁目2番地

大牟田市●●町1丁目4番地

大牟田市○○町△丁目□番地

大牟田●●の会

大牟田　一郎

0944-41-2557
0944-41-2552
e-koukyou01@city.omuta.fukuoka.jp

836 8666

大　牟　田　市　庁　舎　見　学　申　請　書

令和 元 6 15

記入見本

mailto:e-koukyou01@city.omuta.fukuoka.jp